
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
101 103
S S

Schule, Gersheim

Busbahnhof, Gersheim

Am Erbhof, Gersheim

Brauereistr., Walsheim

Im Pfarrgarten, Walsheim

Sportplatz, Walsheim

Erlenhof, Seyweiler Gersheim

Forsthaus, Seyweiler Gersheim

Ortsmitte, Seyweiler Gersheim

Kreuzung, Seyweiler Gersheim

Ortsmitte, Pinningen Blieskastel

Kirche, Böckweiler Blieskastel

Abzweig, Altheim Blieskastel

Merowingerstr., Altheim Blieskastel

Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Denkmal, Brenschelbach Blieskastel

Brunnen, Brenschelbach Blieskastel

Bischof, Brenschelbach Blieskastel

Am Bahnhof, Brenschelbach Blieskastel

ab

an

13:20

13:23

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:30

13:31

13:32

13:34

13:37

13:39

13:40

13:41

13:45

13:47

13:48

13:50

15:20

15:23

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:30

15:31

15:32

15:34

15:37

15:39

15:40

15:41

15:45

15:47

15:48

15:50

578 Gersheim - Brenschelbach

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland    

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
102
S

Am Bahnhof, Brenschelbach Blieskastel

Bischof, Brenschelbach Blieskastel

Brunnen, Brenschelbach Blieskastel

Denkmal, Brenschelbach Blieskastel

Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Merowingerstr., Altheim Blieskastel

Abzweig, Altheim Blieskastel

Kirche, Böckweiler Blieskastel

Ortsmitte, Pinningen Blieskastel

Ortsmitte, Seyweiler Gersheim

Forsthaus, Seyweiler Gersheim

Erlenhof, Seyweiler Gersheim

Sportplatz, Walsheim

Im Pfarrgarten, Walsheim

Brauereistr., Walsheim

Am Erbhof, Gersheim

Busbahnhof, Gersheim

Schule, Gersheim

ab

an

7:10

7:12

7:13

7:15

7:19

7:19

7:20

7:23

7:26

7:29

7:30

7:31

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

7:40

578 Brenschelbach-Pinningen-Gersheim

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland   

 


